de 624,12m2,  situada na rua Sirso Pedro da Silva n. 222, Jardim Perobal, nesta 

cidade,  terreno em declive acentuado 

a de 60,00m2 (Re  

Valor  de cada M2 do Terreno  =  R$220,00  (R$135.000,00) 

Valor  de cada M  =  R$550,00  (R$35.000,00) 

de R$170.000,00 (Cento e setenta mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

relativamente a outros de caracter ticas similares e na reg s e dados 

stitutos, imprensa/classificados, internet/sites. 

Fontes: